
PLATÍ OD 25.07.2022 DO 26.07.2022

BusLine KHK s.r.o.,Na Rovinkách 211,Semily, stř. Hradec Králové, Koutníkova 272/39, tel. 481 368 462

VÝLUKOVÝ

Deštné v Orl.h.,Šerlich-Dobruška-Opočno-Třebechovice p.Oreb.-Hradec Králové

INFORMACE IREDO: 491 580 333, AKTUÁLNÍ POLOHA SPOJE V MOBILNÍ APLIKACI "IDS IREDO" A NA: http://iredo.online/

193
přepravu 
zajišťuje:

611193

zóna km Tč seznam zastávek/bus-stops PRACOVNÍ DNY

1

VÍKENDY A SVÁTKY

101 103

X L 6 + 6 +
L L

eb df df
H254 0 1 Deštné v Orl.h.,,Šerlich od 10:00 10:00 15:20
H253 5 2 Deštné v Orl.h.,,Zákoutí hotel Orlice př J J J
H253 5 2 Deštné v Orl.h.,,Zákoutí hotel Orlice od J J J
H253 6 3 Deštné v Orl.h.,,sjezdovka 10:09 10:09 15:29
H253 7 4 Deštné v Orl.h.,,Národní dům 10:11 10:11 15:31
H253 9 5 Deštné v Orl.h.,,Jitřenka 10:13 10:13 15:33
H265 10 6 Deštné v Orl.h.,,odb.Špičák 10:14 10:14 15:34
H265 11 7 Deštné v Orl.h.,,Plasnice 10:15 10:15 15:35
H264 K 8 Kounov,Šediviny,u Bláhovců K K K
H264 K 9 Kounov,Šediviny,Panská cesta K K K
H264 K 10 Kounov,Šediviny,odb.Prázova Bouda K K K
H264 K 11 Kounov,Hluky, K K K
H264 K 12 Kounov,Rozkoš,Olšiny K K K
H264 K 13 Kounov,Rozkoš, K K K
H264 K 14 Kounov,,hostinec K K K
H266 14 15 Dobřany 10:20 10:20 15:40
H263 K 16 Bačetín,Sudín,farma K K K
H263 K 17 Bačetín,,odb.Sudín K K K
H263 20 18 Bačetín,,ObÚ př 10:29 10:29 15:49
H263 20 18 Bačetín,,ObÚ od 10:32 10:32 15:52
H263 21 19 Bačetín,,Brtva 10:33 10:33 15:53
H260 23 20 Val,Provoz, 10:36 10:36 15:56
H260 26 21 Dobruška,,Laichterova 10:39 10:39 15:59
H260 27 22 Dobruška,,aut.st. př 10:41 10:41 16:01
H260 27 22 Dobruška,,aut.st. od 10:43 10:43 16:03
H270 31 23 Opočno,,nám. př 10:48 10:48 16:08
H270 31 23 Opočno,,nám. od 10:49 10:49 16:09
H115 36 24 Očelice 10:56 10:56 16:16
H114 40 25 Ledce,,knihovna 11:00 11:00 16:20
H110 44 26 Třebechovice p.Oreb.,,Trčkova př 11:04 11:04 16:24
H110 44 26 Třebechovice p.Oreb.,,Trčkova od 11:04 11:04 16:24
H111 49 27 Blešno,,ObÚ 11:12 11:12 16:32
H100 60 28 Hradec Králové,,Terminál HD př 11:25 11:25 16:45

opačný směr

zóna km Tč seznam zastávek/bus-stops PRACOVNÍ DNY

2

VÍKENDY A SVÁTKY

102 104

X L 6 + 6 +
L L

eb df df
H100 0 28 Hradec Králové,,Terminál HD od 07:45 07:45 12:15
H111 11 27 Blešno,,ObÚ 08:00 08:00 12:28
H110 16 26 Třebechovice p.Oreb.,,Trčkova př 08:09 08:09 12:35
H110 16 26 Třebechovice p.Oreb.,,Trčkova od 08:12 08:12 12:35
H114 20 25 Ledce,,knihovna J J 12:41
H115 24 24 Očelice J J 12:46
H270 29 23 Opočno,,nám. př 08:30 08:30 12:55
H270 29 23 Opočno,,nám. od 08:35 08:35 13:00
H260 33 22 Dobruška,,aut.st. př 08:40 08:40 13:05
H260 33 22 Dobruška,,aut.st. od 08:50 08:50 13:15
H260 34 21 Dobruška,,Laichterova J J J
H260 37 20 Val,Provoz, J J J
H263 39 19 Bačetín,,Brtva J J J
H263 40 18 Bačetín,,ObÚ př 09:00 09:00 13:25
H263 40 18 Bačetín,,ObÚ od 09:01 09:01 13:26
H263 K 17 Bačetín,,odb.Sudín K K K
H263 K 16 Bačetín,Sudín,farma K K K
H266 46 15 Dobřany 09:09 09:09 13:33
H264 K 14 Kounov,,hostinec K K K
H264 K 13 Kounov,Rozkoš, K K K
H264 K 12 Kounov,Rozkoš,Olšiny K K K
H264 K 11 Kounov,Hluky, K K K
H264 K 10 Kounov,Šediviny,odb.Prázova Bouda K K K
H264 K 9 Kounov,Šediviny,Panská cesta K K K
H264 K 8 Kounov,Šediviny,u Bláhovců K K K
H265 49 7 Deštné v Orl.h.,,Plasnice J J 13:38
H265 50 6 Deštné v Orl.h.,,odb.Špičák l 09:14 l 09:14 13:39
H253 51 5 Deštné v Orl.h.,,Jitřenka J J J
H253 53 4 Deštné v Orl.h.,,Národní dům 09:18 09:18 13:43
H253 54 3 Deštné v Orl.h.,,sjezdovka J J J
H253 55 2 Deštné v Orl.h.,,Zákoutí hotel Orlice př l 09:22 l 09:22 l 13:47
H253 55 2 Deštné v Orl.h.,,Zákoutí hotel Orlice od l 09:23 l 09:23 l 13:48
H254 60 1 Deštné v Orl.h.,,Šerlich př 09:35 09:35 14:00

+ jede v neděli a ve státem uznané svátky 6 jede v sobotu
X jede v pracovních dnech
df jede od 28.5.2022 do 30.9.2022 eb jede od 1.7.2022 do 31.8.2022
L spoj přepravuje jízdní kola
J spoj příslušnou zastávkou projíždí K spoj jede po jiné trase
l spoj zastavuje jen pro vystupování

Na lince platí tarif a smluvní přepravní podmínky IREDO. Informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou zveřejněny na www.iredo.info nebo k dispozici ve vozidle na lince.
Úplné informace o vyčkávání spojů na území Královéhradeckého kraje jsou zveřejněny na webu Krajského úřadu. Skupiny nad 15 osob hlaste nejpozději 7 dní před přepravou pomocí formuláře na www.oredo.cz/skupiny.Přeprava jízdních kol  
je zajištěna pomocí cyklovleku o kapacitě 38 jízdních kol.  


